Nach dem Originale des K. Geh. Kab. Archives 374, Nr. 12. Der Ort der Ausstellung ist aus dem beschädigten Originale nicht zu ersehen. Einige Copien haben Brandenburg, andere Berlin. Klöden's Waldemar III, 462. Nach den Destin. lit. p. 1086. war es Frankfurt: und diese Angabe muß die richtige seyn, da der Markgraf Ludwig am 24. Februar 1347 noch mehrere andere Urkunden zu Frankfurt ausgefertigt hat.

DCCCXIX. Ritter Friedrich von Lochem quittirt den Deutschen Orden Namens des Königs Waldemar von Dänemark über 900 Mark Silber, am 23. Februar 1347.

Nos Fridericus de Lochem, miles, publice recognoscimus per presentes et ad noticiam omnium volumus peruenire, Quod religiosissimus vir, frater Henricus Tusmer, fratrum ordinis domus Theuthonicorum magister generalis, pro se et sui ordinis fratribus, ex parte domini Regis Dacie, nobis noningentas marcas puri argenti Colonienfis ponderis rite persoluit et complete, et nobis specialiter mille florenos aureos dedit et pagauit, de qua quidem pecunia dictum dominum magistrum ac fratres sui ordinis in